2020年11月6日

各位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長兼CEO 志水 雄一郎

コード：マザーズ7089

問い合わせ先 担当者：取締役兼コーポレート本部長 菊池 烈

電話番号：03（6893）0650

上場調達資金支払予定時期の変更に関するお知らせ

当社は、2020年2月6日に公表しました「有価証券報告書」、2020年2月25日付及び2020年3月4日付

「有価証券届出書の訂正届出書」において、2020年3月13日の新規上場にて調達する資金の使途を、事業

拡大のための採用費・人件費、及び設備投資として充当すると公表しておりましたが、本日開催の取締役会にお

いて、下記の通り計画の変更を決議し、上場調達資金の充当予定時期を変更いたしましたので、お知らせいたし

ます。

1． 変更の理由

当社は、東証マザーズ市場への上場時に調達した資金について、事業拡大のための採用費・人件費、及び設

備投資として充当することを予定しておりました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、採用スケジュールを見直したこと、リモートワークを開始し

たことにより移転または増床を後ろ倒ししたこと、これらの2点の変更により、充当計画の変更をいたしました。

2． 変更の内容

資金使途の変更の内容は次の通りです。変更箇所には下線を付しています。

（変更前）

（変更後）

なお、変更後の金額につきましては、第三者割当増資による募集株式発行にかかる調達予定金額を含まない金額に変更してお

ります。「有価証券報告書」「有価証券届出書の訂正届出書」に記載の上場調達資金のうち、第三者割当増資による募集株式発

行にかかる調達予定金額については、2020年 3月 26日公表の「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」に記載のとおり、募

集株式を発行しなかったことによるものです。

3． 今後の見通し

本資金使途の変更が当社業績に与える影響は軽微であります。

以上

具体的な使途 時期 金額 （千円）

採用費・人件費
2021年3月期 250,000

2022年3月期 176,035

本社移転または増床に係る設備投資 2021年3月期 90,053

具体的な使途 時期 金額 （千円）

採用費・人件費 2021年3月期～2022年3月期 230,627

本社移転または増床に係る設備投資 2022年3月期～2023年3月期 90,053